PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 064/2021 – CM
     Garça, 26 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 0108/2021
Vereador:  Marcelo Miranda
Assunto: Criação de ficha especial às pessoas

em surtos psiquiátricos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, entendemos a relevância da solicitação e

encaminharemos à entidade mantenedora dos serviços para adequações

necessárias.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:33:38-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823